
UCHWAŁA NR NR XXIII/161/09  
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na 

realizację zadania „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Zawodowych 

w Hajnówce” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013. 

 

Na podstawie art. 12, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Nr 173,poz 1218;

z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz. 1458; z 2009r. Nr 92,poz. 753 ) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Hajnowskiego wyraża wolę zabezpieczenia środków 

finansowych na pokrycie wkładu własnego dla projektu: „Termomodernizacja 

budynków Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce”, w związku z ubieganiem się 

przez Powiat Hajnowski o współfinansowanie ralizacji tego zadania z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013.  

§ 2. Ustalona w projekcie „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 

Zawodowych w Hajnówce” wysokość wkładu własnego na rok 2010 wynosi 

788846,80 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści 

sześć złotych 80/100).  

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii 

Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2007 - 2013.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: GTOHMQCTYTZVQFTREBKPQHZST. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XXIII/161/09  
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na 

realizację zadania „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Zawodowych 

w Hajnówce” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013. 

 

Na podstawie art. 12, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Nr 173,poz 1218;

z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz. 1458; z 2009r. Nr 92,poz. 753 ) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Hajnowskiego wyraża wolę zabezpieczenia środków 

finansowych na pokrycie wkładu własnego dla projektu: „Termomodernizacja 

budynków Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce”, w związku z ubieganiem się 

przez Powiat Hajnowski o współfinansowanie ralizacji tego zadania z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013.  

§ 2. Ustalona w projekcie „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół 

Zawodowych w Hajnówce” wysokość wkładu własnego na rok 2010 wynosi 

788846,80 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści 

sześć złotych 80/100).  

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii 

Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2007 - 2013.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: GTOHMQCTYTZVQFTREBKPQHZST. Niepodpisany. Strona 2 / 2


